[bookmark: _Toc291141697][bookmark: _Toc292364787][bookmark: _Toc367140139][bookmark: _Toc372012198][bookmark: _Toc374188733]Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
****-****

GIẤY XÁC NHẬN
V/v hủy đơn hàng/chuyến hàng do dịch

Kính gửi: Công ty
Tên tôi là:…………………………………………………………….Giới tính
Sinh ngày:	Quê quán:
Đăng ký hộ khẩu thường trú tại:
Chỗ ở hiện nay tại:
CCCD/CMND:
Biển số xe:
Do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19 nên trong thời gian từ ngày……………….. đến ngày…………… tôi có bị công ty hủy những đơn hàng/chuyến hàng sau (ghi rõ nội dung đơn hàng/chuyến hàng và thời gian hủy chuyến hàng):

Kính mong công ty xác nhận đã hủy những đơn hàng/chuyến hàng trên đây giúp tôi.
Tôi xin trân thành cảm ơn!
	 ……, ngày …… tháng …… năm……
              Xác nhận của công ty                                                       	Người xin xác nhận

[bookmark: _GoBack]